
      

~ 1 ~

  

Oznámení p�íjemce o zm�nách v projektu

Název projektu:            D�m na p�l cesty Chrudim                                                                        

Žadatel:

Název: M�sto Chrudim 
Adresa: 537 16 Chrudim, Resselovo nám. 77 

Typ zm�ny (plánovaná/neplánovaná):   neplánovaná

Popis zm�ny:  

1.  Žádáme Vás o zm�nu projektu spo�ívající v dopln�ní výb�rových �ízení, které chybí v žádosti o 
dotaci a up�esn�ní vysout�žené �ástky u výb�rového �ízení, které již prob�hlo. Konkrétn� se jedná 
o nahlášení V� 013 - D�m na p�l cesty Chrudim - Povinná publicita – billboard a V� 014 - D�m 
na p�l cesty Chrudim - Povinná publicita – pam�tní deska a up�esn�ní vysout�žené �ástky u V�
008 - D�m na p�l cesty Chrudim – autorský dozor. 

Prioritní osa 13.2 Rozvoj m�stských a venkovských oblastí 

Oblast podpory 13.2.2 Rozvoj m�st 

Registra�ní �íslo projektu       CZ.1.13/2.2.00/09.00485 



      

~ 2 ~

  

P�vodní text/hodnota

1. Výb�rová �ízení:

Po�adové �íslo V�  :              008 
Název V�:                                                 D�m na p�l cesty Chrudim – autorský dozor  
Specifikace  druhu zadavatele:                  ve�ejný zadavatel 
Druh V� podle p�edm�tu:    Služby 
Postup p�i V�:               Ve�ejná zakázka malého rozsahu 
Stav V�:                                                    Výb�rové �ízení plánováno 
P�edpokládaná/skute�ná hodnota celkem 
V K� bez DPH:                                126 050,00 K�  
P�edpokládané/skute�né datum  
zahájení V�:                           1.8.2009 
P�edpokládané/skute�né datum  
ukon�ení V�:    30.9.2009 
Popis: 
Zadávací �ízení bude žadatelem realizováno dle zákona �. 137/2006 Sb., o ve�ejných zakázkách a 
P�ílohy �. 11 PPŽP ROP SV Pokyny pro zadávání ve�ejných zakázek 

2. Rozpo�et projektu:

     Kód           Název nákladu                                                       Náklad celkem 

     02.01.01    Billboard                                                                          8 403,00 
     02.01.02    Pam�tní deska                                                                25 210,00 
     04              Nezp�sobilé výdaje celkem                                         659 675,90 
     05              Celkové výdaje projektu                                         32 469 467,95 

3. P�ehled  financování projektu
     
    Celkové výdaje projektu                                                            32 469 467,95 
    Celkové ve�ejné prost�edky                                                       32 469 467,95 
     

     



      

~ 3 ~

  

Návrh zm�ny textu/hodnoty

1. Výb�rová �ízení:

Po�adové �íslo V�  :              008 
Název V�:                                                 D�m na p�l cesty Chrudim – autorský dozor  
Specifikace  druhu zadavatele:                  ve�ejný zadavatel 
Druh V� podle p�edm�tu:    Služby 
Postup p�i V�:               Ve�ejná zakázka malého rozsahu 
Stav V�:                                                    Výb�rové �ízení ukon�eno 
P�edpokládaná/skute�ná hodnota celkem 
V K� bez DPH:                                195 000,00 K�  
P�edpokládané/skute�né datum  
zahájení V�:                           12.8.2009 
P�edpokládané/skute�né datum  
ukon�ení V�:    21.8.2009 
Popis: 
Zadávací �ízení bude žadatelem realizováno dle zákona �. 137/2006 Sb., o ve�ejných zakázkách a 
P�ílohy �. 11 PPŽP ROP SV Pokyny pro zadávání ve�ejných zakázek 

Po�adové �íslo V�  :              013 
Název V�:                                                 D�m na p�l cesty Chrudim - Povinná publicita - billboard 
Specifikace  druhu zadavatele:                  ve�ejný zadavatel 
Druh V� podle p�edm�tu:    Dodávky 
Postup p�i V�:               Ve�ejná zakázka malého rozsahu 
Stav V�:                                                     Výb�rové �ízení ukon�eno 
P�edpokládaná/skute�ná hodnota celkem 
V K� bez DPH:                                12 580,00 K�  
P�edpokládané/skute�né datum  
zahájení V�:                           15.9.2009 
P�edpokládané/skute�né datum  
ukon�ení V�:    18.9.2009 
Popis: 
Zadávací �ízení bude žadatelem realizováno dle zákona �. 137/2006 Sb., o ve�ejných zakázkách a 
P�ílohy �. 11 PPŽP ROP SV Pokyny pro zadávání ve�ejných zakázek 

Po�adové �íslo V�  :              014 
Název V�:                                                 D�m na p�l cesty Chrudim - Povinná publicita – pam�tní        
                                                                  deska  
Specifikace  druhu zadavatele:                  ve�ejný zadavatel 
Druh V� podle p�edm�tu:    Dodávky 
Postup p�i V�:               Ve�ejná zakázka malého rozsahu 
Stav V�:                                                    Výb�rové �ízení plánováno 
P�edpokládaná/skute�ná hodnota celkem 
V K� bez DPH:                                21 033,00 K�  
P�edpokládané/skute�né datum  
zahájení V�:                           1.8.2011 
P�edpokládané/skute�né datum  



      

~ 4 ~

  

ukon�ení V�:    30.9.2011 
Popis: 
Zadávací �ízení bude žadatelem realizováno dle zákona �. 137/2006 Sb., o ve�ejných zakázkách a 
P�ílohy �. 11 PPŽP ROP SV Pokyny pro zadávání ve�ejných zakázek 

2. Rozpo�et projektu:

     Kód           Název nákladu                                                       Náklad celkem 

     02.01.01    Billboard                                                                        12 580,00 
     02.01.02    Pam�tní deska                                                                21 033,00 
     04              Nezp�sobilé výdaje celkem                                         739 725,90 
     05              Celkové výdaje projektu                                         32 549 517,95 

3. P�ehled  financování projektu
     
    Celkové výdaje projektu                                                            32 549 517,95 
    Celkové ve�ejné prost�edky                                                       32 549 517,95 

  
 V Chrudimi dne 5.11.2009 

Místo zm�ny v dokumentaci
       
      Žádost strana 22, 23 - Rozpo�et projektu 
      Žádost strana 24 - P�ehled financování projektu 
      Žádost strana 28 -  31 - Výb�rová �ízení 

Zd�vodn�ní zm�ny v dokumentaci

Zm�na vyplývající z d�vodu ukon�eného V� 008 a dopln�ní chyb�jících výb�rových �ízení V� 013 
a V� 014. 

Jméno a p�íjmení oprávn�ného zástupce žadatele Podpis oprávn�ného zástupce 
žadatele 

Datum 

     Mgr. Jan �echlovský  5.11.2009 



      

~ 5 ~

  


